
 

 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

 21 грудня 2017року                                                                                № 405 

 

Про видачу Дворнику М.Ю. свідоцтва про право  

власності на нерухоме майно – квартиру 

 за адресою: ***  

 

 

Керуючись пунктом 30 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтею 8 Закону України «Про приватизацію 

державного житлового фонду», розглянувши заяву Дворника М.Ю.  (вх. № Д 

843/02-17 від 15.12.2017 року) та надані документи   про надання  дозволу на 

приватизацію  квартири № *** в буд.*** по ***** в *****, виконавчий 

комітет Гребінківської міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Видати свідоцтво про право власності на нерухоме майно – квартиру за 

адресою: *****  на Дворника М.Ю.   та передати вказану квартиру у 

приватну власність. 

2. Доручити приватному підприємству «Бюро послуг та консультацій» 

видати свідоцтво про право власності на нерухоме майно – квартиру за 

адресою: ****на Дворника М.Ю. ,  **** року народження. 

3. Призначити уповноваженим власником квартири Дворника М.Ю. 

4. Доручити ПП «Бюро послуг та консультацій» у разі потреби провести 

розрахунок вартості надлишків загальної площі квартири, що 

приватизується. 

                   

       

  Міський голова                                                           В.І. Колісніченко  

 

 


